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Seadme ja osade tagastamine, taaskasutus ja ümbertöötlemine 

Canon soodustab kasutatud toodete ning nende osade taaskasutamist ja 
ümbertöötlemist, et rakendada piiratud ressursse tõhusamalt, panustades 
ringmajandusse ning vähendades jäätmeid kasutatud osade ja toodete jaoks loodud 
kogumis- ja ümbertöötlemissüsteemidega.  

See on saavutatud, võttes toote tööea lõpus toimuvat töötlust arvesse juba selle 
disainimise etapis, mille käigus suurendatakse toodete ümbertöödeldavust, muutes 
need näiteks hõlpsasti lahtivõetavateks, ning järgides üleeuroopalisi eeskirju ja 
lõppenud kasutuseaga (EoC) seadmete jäätmehierarhia juhiseid. Lõppenud 
kasutuseaga masinate taaskasutuse ja ümbertöötlemise hierarhia on toodud allpool. 

 

Määratud masinad kogutakse meie üleeuroopalise ümbertöötlemise eeskirja järgi  

Ümbertöötlemine on kasutatud masina tagastamise protsess lähtestatud olekus, kus 
loendur on seatud nulli, lähtudes standardiseeritud tootmisprotsessist. See aitab 
säilitada loodusressursse, sest keskmiselt kasutatakse uuesti 80% osadest kaalu järgi. 
Lisaks aitab see protsess võrreldes uue toote tootmisega vähendada CO2-
heitkoguseid, mis tekivad toote elutsükli etappides, nagu toormaterjalide 
kaevandamine ja toote valmistamine, kuni 80% ulatuses. 

Canon kasutab seda protsessi mitmete tootesarjade juures, nagu EQ80 
kontoriseadmete sari. 

 

Seadmed remonditakse või müüakse otse edasi  

Seadmed, mis üleeuroopalise ümbertöötlemise eeskirja alla ei sobi, võib pärast 
pooleliolevat remonti kasutatud seadmena edasi müüa. Remontimine ei ole nii 
mahukas töö kui ümbertöötlemine ja tavaliselt eeldab see vaid seadme puhastamist 
ning kulunud osade ja kulutarvikute asendamist. See aitab hoida kasutatud seadmed 
eemal potentsiaalsest jäätmete hulka sattumisest ja annab klientidele võimaluse 
soodsama hinnaga kvaliteetne toode soetada.   

 

Seadmed kõrvaldatakse kasutusest  

Seadmed, mis enam ei tööta ja mida ei saa taaskasutada, remontida ega ümber 
töödelda, kasutades üht ülaltoodud viisidest, saadetakse Canoni heaks kiidetud WEEE 
taaskasutusettevõttesse, kus neid töödeldakse kooskõlas EÜ direktiivis 2012/19/EÜ 
sätestatud seaduslike eeskirjadega.   
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